

Stavba: Výstavba depozitáře MZK

Datum: 07.06.2021

Vypracoval: Ing. Zdeněk Varyš

Název: ZL č.16 - Změny SLP vyvolané požadavky objednatele při vzorkování



P.Č. dle VV	ČÍSLO POL.	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDN.CENA	CELKEM
Díl:	A	Elektrická požární signalizace EPS				9 872 Kč
<i>Odpočty</i>						
A143		PC pro chod grafické nadstavby. 4core, 1TB HDD, win, antivir, monitor 24inch	ks	-3,00000	38 001,11 Kč	-114 003 Kč
<i>Připočty</i>						
NP1	A.01	PC pro chod grafické nadstavby. 4core, 1TB HDD, win, antivir, monitor 24inch, 256GB SSD	ks	3,00000	41 291,63 Kč	123 875 Kč
Díl:	B	Strukturovaná kabeláž				-89 418 Kč
<i>Odpočty</i>						
B105		Rozvaděč rack, 19inch, 45U, 800x1200, skleněné dveře	kpl	-4,00000	18 541,21 Kč	-74 165 Kč
B125		Aktivní prvek centrální, HP ENTERPRISE HPE 5900AF 48XG 4QSFP+ Switch (JC772A) Stěžejní vlastnosti 48x 10GbE Fiber, stackovatelný, OpenFlow SDN, možnost 40 Gbit uplink. Ideálně osazený SFP+ moduly	ks	-2,00000	401 133,33 Kč	-802 267 Kč
<i>Připočty</i>						
NP3	B.01	Rozvaděč rack, 19inch, 45U, 800x1200, perforované dveře 80%	kpl	4,00000	22 678,30 Kč	90 713 Kč
NP4	B.02	Aktivní prvek centrální, HP ENTERPRISE HPE 5710 48SFP+ 6QSFP+ or 2QSFP28 Switch (JL585A). Stěžejní vlastnosti 48x 10GbE Fiber, stackovatelný, OpenFlow SDN, možnost 40 Gbit uplink. Osazený 48x SFP+ moduly	ks	2,00000	348 150,05 Kč	696 300 Kč
		switch	ks	2,00000	317 670,05 Kč	
		SFP moduly - 48 ks	kpl	2,00000	30 480,00 Kč	

Odpočty a připočty celkem v CZK bez DPH

-79 547 Kč